his hote nptibis, vis hote aut, qo alij, aut e  
nibile. casu q negetur conclusio, tolle me,  
dru qe ho, et sume singulare qe Petry  
argumentory, nec modo. Petry e nptibis,  
Petry e aut, qo alij, aut e nptibile.

Hae reductio facilis e, nec multa exp  
exhibere. Est n. qd demonstrat qd  
ad seum ut dicit D. Thomas qd qd 27. 1.

Defio Reductio,  
oms q expiem.

# Dubium Undecimum

## Quid sit syllogismus Expositorius, Modalis, et Obliquus.

Syllogismus Expositorius q constat medio termi:  
complete singulari.  
Geny n. hae defie e syllogi. Distra. Conslans  
Medio termi: complete singulari.

Defio syllogi ex,  
pository.

Geny. et Distra.

Per

non infertur getus de nepote. Et nepos eorum  
 hominem esse aut, sed nihil quod curritur aut,  
 go nepos est nihil quod curritur, sed homo et  
 pater quod hanc angustiam bona non sit facta idem,  
 si non legitur hinc, ad figuram ad 2. et 3. me,  
 hinc nihil non gerit. go non e bona.  
 debet a. sic deueni, conueniendo minore  
 obliquum in pluribus, et ponendo minus  
 loca amonens hoc modo. nulla aut curritur  
 sed nepos e eorum hominem esse aut, go nepos  
 e nulla hominem curritur, quia nullus  
 in. fig. ga in illa ex moribus de nepos  
 et nini. de nepos non est getus de  
 nepos et dicitur.

In Reg. in 3. fig. in Daruphi. si maris  
 fuerit de nepos, et nunc semper sine  
 i. gora. nisi getus de nepos. In te,  
 luptor si maris regna fuerit de nepos,  
 et nini. affra in pler, sed getus de  
 nepos. In Disamus et dicit. si pater  
 nuntis fuerit de nepos, et partus de nepos  
 nisi getus de nepos. In tamen, si  
 regna mai. fuerit de nepos, et nunc  
 affra in pler, sed getus de nepos. In  
 Bocardo vero nunquam fuit getus de  
 nepos.  
 Hac dia faute factis captis, utilitas patent.

Prater

Præter hunc modum deesse. est et  
 alij modo qd contingens, de quo in  
 demum quibus nam gubnet ex pte  
 illo assertis miserantur  
 ja Regula e. In gajig: qto ubray qm  
 su e gubgans, subit yctus de conbriga,  
 ti. Et gubgans et vigilans merent  
 yctus om harem in pntate spe,  
 go gubgans com harem merent. qto  
 ver ma. qm de gubganti mri: de  
 mepe qstus gubgans, inata pnta  
 diei de et el diei de nulle. Et gubgans  
 ve aut curare, sed eis hoc tal, go gubgans  
 git om harem curare.

2a Reg: qto in ra figura amba pnta  
 Init de gubganti nihil se hnt. Rati e,  
 ga talis gubgans non vult neq ad i fig.  
 trocari. Et ultra deq om nem gte,  
 quante falso. ut videre e hie. Con,  
 frigit nulla harem ambulare, conbrigit  
 om equu ambulare, go gubgans nul,  
 tu equu spe harem. Huc ysequa nem  
 non e. ga non e yfingens harem nulla, git  
 equu su oia nem. si e ytra.  
 Si tu in ra fig: affra tuent de yfingenti  
 d negna de mepe, recte colligit yctus  
 conbrigens, non tu e contra. Et nullum  
 Janu e omu gubgans om harem spe  
 agre, go gubgans om nulla harem spe  
 Janu.  
 2a Reg.